



Município de Coroatá - MA
DIÁRIO OFICIAL
 Poder Legislativo



ANO I - COROATÁ-MA-DIARIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL-QUINTA-FEIRA 07 DE MAIO DE 2020 PAG 01/02

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Pregão SRP nº 004/2020.....01 e 02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre a Câmara Municipal de Coroatá – MA e a Empresa Antônio M. L. da Silva & Cia LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.136.536/0001-88, com sede na Praça do Mercado, Box nº 02, Centro, Coroatá - MA, Valor Total R\$ 32.505,00 (trinta e dois mil quinhentos e cinco reais), cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade Pregão Presencial SRP nº 004/2020.

NOME EMPRESARIAL: Antônio M. L. da Silva & Cia LTDA.						
CNPJ: 07.136.536/0001-88.						
ENDEREÇO: Praça do Mercado, Box nº 02, Centro, Coroatá - MA.						
REPRESENTANTE LEGAL: Antônio Mariano Lima da Silva Filho.						
CPF: 018.985.563-00.						
Item	Especificação	Unidade	Marca	Qtd.	Unit.	Total
1	Peça: compressor de ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Scrool	6	315,00	1.890,00
2	Peça: compressor de ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Scrool	5	310,00	1.550,00
3	Peça: compressor de ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Scrool	3	300,00	900,00
4	Peça: compressor de ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Scrool	3	440,00	1.320,00
6	Peça: ventilador evaporadora de ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	5	90,00	450,00
7	Peça: ventilador evaporadora de ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	100,00	300,00
8	Peça: ventilador evaporadora de ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	245,00	735,00
9	Peça: ventilador condensadora de ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	6	240,00	1.440,00
10	Peça: ventilador condensadora de ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	5	235,00	1.175,00
11	Peça: ventilador condensadora de ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	3	285,00	855,00
12	Peça: ventilador condensadora de ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	3	310,00	930,00
13	Peça: placa de comando principal ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	6	200,00	1.200,00
14	Peça: placa de comando principal ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	5	220,00	1.100,00
15	Peça: placa de comando principal ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	230,00	690,00
16	Peça: placa de comando principal ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	255,00	765,00
17	Peça: sensor de degelo ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	6	30,00	180,00
18	Peça: sensor de degelo ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	5	30,00	150,00
19	Peça: sensor de degelo ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	3	40,00	120,00
20	Peça: sensor de degelo ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	46,00	138,00
21	Peça: capacitor de 25 uf.	Serviço/Peça	Eos	15	12,00	180,00
22	Peça: capacitor de 35 uf.	Serviço/Peça	Eos	15	25,00	375,00
23	Peça: capacitor de 55 uf.	Serviço/Peça	Eos	15	50,00	750,00
24	Peça: válvula 1/2 para split.	Serviço/Peça	Eos	15	15,00	225,00
25	Peça: válvula 1/4 para split.	Serviço/Peça	Eos	15	20,00	300,00
26	Peça: válvula 3/8 para split.	Serviço/Peça	Eos	15	23,00	345,00
27	Peça: válvula 5/8 para split.	Serviço/Peça	Eos	15	28,00	420,00
28	Peça: calha de drenagem de ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	6	40,00	240,00
29	Peça: calha de drenagem de ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	5	50,00	250,00
30	Peça: calha de drenagem de ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	3	59,00	177,00
31	Peça: calha de drenagem de ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Midea	3	65,00	195,00
32	Peça: tubulação de cobre.	Metro	Midea	15	42,00	630,00
33	Peça: turbina do condicionador de ar 9.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	6	110,00	660,00
34	Peça: turbina do condicionador de ar 12.000 btus.	Serviço/Peça	Consul	5	155,00	775,00
35	Peça: turbina do condicionador de ar 18.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	3	185,00	555,00
36	Peça: turbina do condicionador de ar 24.000 btus.	Serviço/Peça	Electrolux	3	255,00	765,00
37	Carga de gás de ar 9.000 btus.	Serviço	Dupont	10	90,00	900,00
38	Carga de gás de ar 12.000 btus.	Serviço	Dupont	8	100,00	800,00
39	Carga de gás de ar 18.000 btus.	Serviço	Dupont	7	110,00	770,00
40	Carga de gás de ar 24.000 btus.	Serviço	Dupont	7	115,00	805,00
41	Limpeza de ar 9.000 btus.	Serviço	Serviço	10	100,00	1.000,00
42	Limpeza de ar 12.000 btus.	Serviço	Serviço	8	100,00	800,00
43	Limpeza de ar 18.000 btus.	Serviço	Serviço	7	110,00	770,00
44	Limpeza de ar 24.000 btus.	Serviço	Serviço	7	120,00	840,00
45	Instalação de ar 9.000 btus.	Serviço	Serviço	6	130,00	780,00
46	Instalação de ar 12.000 btus.	Serviço	Serviço	5	140,00	700,00
47	Instalação de ar 18.000 btus.	Serviço	Serviço	3	150,00	450,00
48	Instalação de ar 24.000 btus.	Serviço	Serviço	3	190,00	570,00

49	Remoção de ar 9.000 btus.	Serviço	Serviço	6	25,00	150,00
50	Remoção de ar 12.000 btus.	Serviço	Serviço	5	25,00	125,00
51	Remoção de ar 18.000 btus.	Serviço	Serviço	3	45,00	135,00
52	Remoção de ar 24.000 btus.	Serviço	Serviço	3	60,00	180,00
VALOR TOTAL:						32.505,00

CÂMARA MUNICIPAL DE COROATÁ - MA, 04 DE MAIO DE 2020. JOSÉ DE RIBAMAR REGO BUHATEM FILHO. PRESIDENTE DA CÂMARA.



Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal
Poder Legislativo

Rua Senador Leite, s/n, Centro
Coroatá – MA.

Site: www.cmcoroata.ma.gov.br

José de Ribamar Rego Buhatem Filho
Presidente da Câmara